PHÒNG GD& ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM C
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  04/TB – THPNC
	Phương Nam ngày 01 tháng  3  năm 2017

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 3 năm 2017

I. Trọng tâm: Tổ chức tốt kỳ thi kiểm tra định kì giữa học kì I ( Môn toán - TV đối với khối 4+5). Tham gia Hội thi viết chữ và trình bày bài đẹp, thi hùng biện Tiếng Anh cấp Thành phố bậc Tiểu học.

II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	Đảng viên

	02
	Duyệt kế hoạch phát triển
	HT

	Họp nhà trường
	CB, GV, NV

	03-04
	Tập huấn ra đề kiểm tra định kỳ theo Thông tư số 22/TT/BGDĐT tại trường TH Yên Thanh
	BGH, TTCM, GVTA

	06-10
	Học chương trình tuần 24
Kiểm tra đọc viết của học sinh
	Toàn trường
BGH, GV, HS

	07
	Hoạt động kỉ nệm 8/3
	Công đoàn -

CĐV

	10
	Tập huấn năng lực ra đề kiểm tra định kì theo TT22/2016
	CM,TTCM,GV

	13-17
	Học chương trình tuần 25
Kiểm tra đọc viết của học sinh
	Toàn trường

BGH, GV, HS

	15
	Tham gia hội thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Thành phố (tại trường TH Quang Trung)
	CM, GV, HS

	17
	Chuyên đề PPBTNB môn TNXH 3
	CM, Tổ 2+3, GV

	20-24
	Học chương trình tuần 26
Kiểm tra đọc viết của học sinh
	Toàn trường

BGH, GV, HS

BGH, GV

	27 -31/3
	Học chương trình tuần 27

Kiểm tra đọc viết của học sinh

Thu SKKN
	Toàn trường

BGH, GV, HS

BGH, GV

	29 -30
	Coi, chấm kiểm tra định kì giữa học kì II - khối 4,5
	CM, GV, HS Khối 4,5

	28
	Họp giao ban cán bộ quản lý các trường
	BGH

	31
	Hội thi hùng biện tiếng Anh cấp thành phố (tại trường TH Lê Lợi)
	BGH

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo củaPhòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (c/đ);

	- Hộp thư điện tử trường;

	- Lưu: VT, TH.

	Đinh Thị Minh Toan

1
PAGE
1